平成 26 年 4 月 10 日

各 位

会 社 名 日本和装ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉田重久

（コード番号：2499 東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 菅野泰弘

（ TEL. 03－3216－0070）

株主優待制度の株主優待制度の株主優待制度の株主優待制度の拡充拡充拡充拡充に関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の拡充について下記のとおり決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度拡充の理由

これまでの株主優待（クオカード、ギフトカード進呈）を引き継ぎながら、当社ならで

はの個性的な株主優待を加えることで、きものファンにとって、より魅力ある優待制度に

すること、また、基準日を年２回にすることで当社株式への投資魅力をいっそう高めるこ

とが目的です。

２．株主優待制度拡充後の内容

６月末日の株主名簿に記録された株主様及び 12 月末日の株主名簿に記録された株主様

に対し、保有株式数に応じて以下の優待を進呈いたします。

６月末日現在の株主様

保有株式数

12 月末日現在の株主様

日本和装での

買物３％割引券

きものシミ抜き券

（5,000 円相当）

クオカードまたは

VJA ギフトカード

1 枚

― 100～400
500 円分のクオカード

1 枚 500～900

2 枚
1,000～1,900 1,000 円分

VJA ギフトカード

2,000～2,900 2,000 円分

3 枚
3,000～3,900 3,000 円分

4,000～4,900 4,000 円分

4 枚

5,000～6,900 5,000 円分

7,000～9,900 10,000 円分

10,000～14,900 30,000 円分

15,000 以上 50,000 円分

３．実施時期

平成 26 年６月末日現在の株主名簿に記録された株主様から適用いたします。

（ご参考）これまでの株主優待の内容

  12 月末日現在の株主様に対し、保有株式数に応じて以下の優待を進呈いたしました。

保有株式数 優待内容

100 株 500 円分のクオカード

200 株～ 400 株 1,000 円分の VJA ギフトカード

500 株～ 900 株 2,000 円分の VJA ギフトカード

1,000 株～4,900 株 3,000 円分の VJA ギフトカード

5,000 株以上 5,000 円分の VJA ギフトカード

  以 上